Arnpliatorio del Convenio Compromiso firmado en fecha 30/07/03 Y
protocolizado en fecha 19/08/03 al Torno 7, Folio 237 de Escribania
General de Gobiernoi sujeto alas siguientes clausulas: - - - - - -
PRIMERA: "EL INSTITUTO" aportara ademas de los PESOS CUATROCIENTOS
VEINTIUN MIL ($ 421.000,00) comprometidos en el convenio citado, la
suma de PESOS CIENTO DIECISEIS MIL CIEN ($ 116.100,00) necesarios
para la ficalizaci6n de la obra: "20 viviendas de 2 dormitorios e
infraestructura" en la localidad d,~ Epuyen. La modificaci6n del
monto original responde a la redeterminaci6n de precios de Obra
Delegada ikplementada por Resoluci6n N°994/04 del Directorio del